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Zbrala in uredila: Aurelija Jurca

Naslovna slika: Ajda Nose

Naklada: 51 in spletna izdaja
Delo NI lektorirano.

Oblikovanje ozadij strani: 
Nika Nestić: 43, 48-50
Ela Vdovč: kolofon, 6
Muhamed Nuhić: 24, 25, 42 
Anja Ševo: 5, 13, 43,44, 
Jani Najdek: 4, 23, 51
VS Barbare Petkovšek in Martine Ferlan: 15, 33, 37-
39

Uredniški odbor: Natalija Cerar, Aurelija Jurca,
Lora Kočan, Barbara Petkovšek, Eva Žagar Jelnikar 

Domski časopis  od decembra 2021 dvakrat letno pod
mentorstvom vzgojiteljev pripravljajo otroci in
mladostniki iz domske enote CIRIUS Kamnik. Domsko
enoto zastopajo otroci in mladostniki z interne oblike in
z oblike dnevnega usposabljanja. Prav vse vzgojitelji
želimo v čim večji možni meri vključiti v soustvarjanje
domskega časopisa - sodelovanje pri grafični podobi, pri
izbiri in ustvarjanju vsebin ter pri izdelavi fotografij.



Ravnateljica Doma CIRIUS Kamnik, 

dr. Simona R. Ožek

Šolsko leto 2024/2025 je zaživelo v polnem teku in tudi leto 2025 nas je
dohitelo. Pred nami je spet časopis, ki stopa po novi poti. Nova pot se je
začela z nagrado. S strani Društva specialnih in rehabilitacijskih
pedagogov Slovenije smo na XXXVII. srečanju, 4. oktobra 2024 na gradu
RAJHENBERG v Brestanici, prejeli priznanje društva za najkvalitetnejšo
otroško oziroma mladinsko glasilo zavodov za usposabljanje Republike
Slovenije za leto 2024. 
S tem ja naš Domski časopis dozorel in za to na tem mestu čestitam
uredniškemu odboru z Aurelijo Jurca na čelu. Čestitam tudi vsem
vzgojiteljem in vzgojiteljicam ter otrokom in mladostnikom, ki pri
ustvarjanju aktivno sodelujejo.  
Ob nagradi so v želji po počastitvi nagrajenega Domskega časopisa in s
tem vseh vzgojnih procesov, ki stojijo v ozadju ustvarjanja, stekle
številne aktivnosti. Poimenovali smo jih Teden Domskega časopisa, kjer
so se kalile ideje, kako naprej in kjer se je skupaj z otroki in mladostniki
ustvarjala nova pot z novim imenom. Uredniški odbor je z novo
motivacijo in s svežimi idejami spodbudil nov cikel razvoja časopisa.
Časopis se je pokazal v luči pripomočka za doseganje vzgojnih ciljev in
kot eden izmed kreativnih medijev za učenje veščin in spretnosti na poti
samostojnosti. Ob novi identiteti, se je porodila ideja tudi o novem
imenu. Otroci in mladostniki ter tudi vzgojitelji so izglasovali, da bo
Domski časopis postal CIRKUS z željo, da razpre krila in postane bolj
vključujoč, torej »CIRIUŠKI«.
Pred nami je tako prva številka časopisa CIRKUS, ki stopa po svoji poti
in mi z njim. Želim mu veliko uspehov, predvsem pa veliko priložnosti
za uresničevanje vzgojnega programa in učenje veščin in spretnosti za
otroke in mladostnike.
Ob tem časopis nadaljuje z lansko leto začeto idejo o predstavitvi
vzgojnih skupin in prikazu ustvarjalnosti otrok in mladostnikov ob tem. 
Naj bo novo ime dobra popotnica za nadaljevanje razvoja časopisa ter
naj se varno in spodbudno vzgojno okolje v vzgojnih skupinah še naprej
odraža med ustvarjanjem CIRKUSA. 
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 KAZALO VSEBINE



SPOZNAVNI VEČER

Na spoznavnem večeru mi je bilo zelo všeč, ker se mi je
izpolnila želja, da me je imela moja najljubša vzgojiteljica.
Igrali smo se različne igre: namizni nogomet, igro z kartami,
človek ne jezi se, balinčke in ristanc. Bilo je zanimivo
druženje.

                                                                               STIN FORTUNA
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DRUŽENJE Z DIJAŠKIM DOMOM BEŽIGRAD

V četrtek 21. novembra zvečer so nas obiskali dijaki iz Dijaškega doma
Bežigrad. Mladostniki smo večkrat izrazili željo, da bi se pogosteje srečevali z
dijaki ostalih dijaških domov, ne le ob športnih prireditvah in srečanjih enkrat
letno v mesecu marcu, kar je med nami že nekajletna tradicija. Dali smo tudi
idejo in pobudo, da bi to bilo večkrat letno. Zamisel različnih zgodb, ki izhaja
iz naše različnosti, je bila super ideja. Zgodbe so vir izkušenj in tudi navdiha,
zato nas bogatijo. V tem primeru so to izkušnje nas mladih, naša pota
vedoželjnosti, izkušnje iz potovanj, povezanosti in prijateljstva, pa tudi
vzponov in padcev.
Predstavljene so bile tri zgodbe! Zgodba dijakov iz DD Bežigrad: Nuše, Marka,
Tinkare in Lovra, ki so skozi pripovedovanje delili svoje izkušnje iz
mednarodne izmenjave Erasmus+ v Beogradu v mesecu oktobru 2024,
zgodba Lovra iz DD Bežigrad, ki je navdihnil s pripovedovanjem svojih
izkušenj iz odra, saj jih že leta pridobiva v igranju raznih vlog in ga zelo
zanimajo multimedijske vsebine. Tukaj sem videl, da imava jaz in Lovro
skupne sanje, saj jaz tudi v tem veliko razmišljam. O tem so spregovorili tudi
drugi dijaki iz Bežigrada, saj v svojih nadaljnjih poklicnih odločitvah
razmišljajo o različnih družboslovnih poteh, tudi o igralskem poklicu. In še
zgodba našega Miha, ki je svojo zgodbo o vedoželjnosti po raziskovanju
računalništva zaupal, da o njem povem, saj je moral za nekaj dni zapustiti
center. Vsi zbrani smo pripovedovanje zgodb vneto poslušali in vmes
radovedno postavljali vprašanja nastopajočim gostom.
Zgodbe navdiha so popestrile glasbene točke: Nastopili sta naša Anja in Zala,
ki sta kakor vedno lepo zapeli, ter dijaki iz Bežigrada.
Za glasbeno podporo in ozvočenje je poskrbel vzgojitelj Mojmir, povezovala
pa je vzgojiteljica Marta.
 

MATIC NOVAK
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PRAZNIČNA VASICA 2024

V sredo, 4. decembra se je v prostorih CIRIUS-a
odvijal dogodek imenovan Praznična vasica.
Dogodek je bil odprtega tipa, saj so bili povabljeni
tudi starši in delavci našega Centra. Na praznični
vasici je bilo veliko raznolikih stojnic z našimi
izdelki. Po hodnikih se je razširil omamni vonj
palačink. Za dobro praznično glasbo je poskrbel DJ
Šoš, za prazne želodčke in suha grla pa kavarna
Orion. Postregli so nam s čajem, kavo, in piškoti.
Obiskovalci so lahko zavrteli kolo sreče in dobili lepa
darilca. Dogodek bomo z veseljem ponovili, saj je
bilo vzdušje prijetno in nepozabno.

7 UTRINKI
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MEDSKUPINSKO POVEZOVANJE MLADOSTNIKOV PRP INT/DU
(KAJ VSE POČENMO OB PONEDELJKIH)

V tem članku vam bomo predstavili, kaj vse počnemo ob ponedeljkih
mladostniki PRP INT in DU. Letošnji cilj je samostojna priprava in
izvedba aktivnosti. Razdelili smo se v 5 skupin. Vsaka skupina pripravlja
svojo dejavnost. Te dejavnosti so: poligon (Job Zorin Grudnik, Lan Jelen
in Nataša Artač), orientacija (Nika Škof, Anže Ovčak), sproščanje (Ana
Mandelj, Anja Kužnik), kviz (Andrija Malnar, Lena Gašparič, Sara Žagar)
in karaoke (Erik Jan Jarec, Anže Zorman in Anja Ševo). Vsaka skupina se
je pripravljala za izvedbo svoje dejavnosti. Po novoletnih počitnicah
bomo začeli z izvajanjem dejavnosti. Za samostojno pripravo dejavnosti
smo se odločili zato, ker tudi tako razvijamo različne veščine, kot so:
samostojnost, kreativnost, osebni napredek ter socialne in
komunikacijske spretnosti.
Poleg naštetih dejavnosti občasno pripravimo skupno čajanko, kjer se
imamo zelo prijetno. Mladostniki samostojno skuhamo kavne napitke in
domači čaj, ki ga je prinesla mladostnica Anja K. se pogovarjamo in tudi
kaj zapojemo.
Skupaj se povezujemo že 4. leto in smo v tem času spletli prijateljske
vezi.
  

                                   MLADOSTNIKI Z VZGOJITELJICAMI MARIJO, LORO
IN SIMONO 
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MLADOSTNIKI PA ODDELKA



MLADOSTNIKE 1A ODDELKA RAZVESELJUJEJO ŠTIRINOŽNA PRIJATELJA Z
NJIHOVIMA LASTNICAMA

Tudi letos imamo mladostniki oddelka 1A, Domskega dela, interesno dejavnost
Ambasadorji nasmeha, ko k nam na obisk pride pes in njegov lastnik. Letos imamo
celo takšno srečo, da prihajata kar dva abasadorska para: Marija s psičko Fiono ter
Vesna s psičko Patty. Prihajata na 14 dni,  dobivamo se  v avli Centra. 
V oktobru smo imeli z vsakim ambasadorskim parom uvodno srečanje. Predstavili
smo se novi Ambasadorki Vesni in njeni psički Patty. Na drugem obisku smo se
ponovno srečali z Marijo in njeno psičko Fiono. Vsak mladostnik je Fiono peljal na
sprehod ven, ob tem pa je nastal en kup zabavnih fotografij. 
V novembru smo mladostniki že vnaprej pripravili vprašanja za Fiono, nato pa
naredili plakat na katerem smo zbrali zanimive odgovore z njenimi fotografijami.
Izvedeli smo, da je Fiona pasme irski mehkodlaki pšenični terier ali na kratko tudi
pšeničko. Fiona ne mara vožnje z avtomobilom, kot slabost je Marija izpostavila njeno
smrčanje, obožuje pa sprehode in cartanje. Vesna nam je prebrala Pattyino zgodbo in
nam pokazala njene fotografije. Spoznali smo, da je Patty pasme whippet, mali
angleški hrt, da ima rada hitrost in gibanje, z družino hodi tudi v gore in na smučanje,
nato pa si tudi rada privošči zaslužen počitek na kavču. 
Decembra je bilo naše srečanje praznično obarvano - Fioni smo pripravili adventni
koledar, izmenjali smo si tudi darila. Adventni koledar je bil sestavljen iz različnih
trikov, ki jih je morala Fiona izvesti, da si je prislužila priboljšek. Fiona je z veseljem
sodelovala, samo malo je bila že neučakana, da dobi nagrado. Naši ambasadorki sta
dobili od nas tudi darilce in kot se spodobi smo na koncu srečanje tudi ovekovečili s
skupno fotografijo. 
Interesna dejavnost Ambasadorji nasmeha nam mladostnikom pomaga pri
premagovanju strahu pred psi, dobimo znanja kako ravnati z njimi, ob stiku s psom se
sprostimo, razbremenimo in tudi dobro imamo. Srečanj se vsi zelo veselimo. 

MLADOSTNIKI ODDELKA 1A Z VZGOJITELJICO MARIJO CEK
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ŽIVLJENJE V UČNEM STANOVANJU

Če se želiš osamosvojiti in pripraviti za življenje, ti učno stanovanje pri tem zelo
pomaga. Tu se naučimo različnih gospodinjskih opravil, saj se zavedamo, da nekateri te
možnosti v družini nimajo, zaradi takšnih in drugačnih razlogov.
Jutranji čas vsebuje zelo »zgodnje« bujenje, zato, da imamo nekateri čas za tuširanje,
drugi za osebno higieno. Temu pa sledi priprava zajtrka, »kofeta«, obedovanje in nato
se odpravimo proti šoli, do katere potrebujemo različno dolžino časa. »Turbo« Neja
prihiti v šolo v rekordnih 5 minutah, ostali potrebujemo od 10 do 15 minut, razen
Martina, ki za pot v šolo lahko potrebuje tudi 30 minut ali več, saj se v šolo vozi v
Ljubljano.
Po pouku gremo na kosilo in si običajno vzamemo nekaj časa zase in za druženje s
prijatelji v Centru CIRIUS-a. Nato se odpravimo proti učnemu stanovanju in se
pripravimo za učne ure. Za učne ure pa se podkrepimo s šalico kave in z nečim
sladkim.
Po učnih urah imamo lahko razne dejavnosti in zadolžitve, ki jih v naprej določimo.
Dežurstva določimo vsak ponedeljek zvečer mladostniki sami. Med dnevna dežurstva
spadajo: sesanje in pomivanje prostorov; pranje, sušenje in zlaganje perila;
pospravljanje posode iz pomivalca ter priprava mize in kuhanje obrokov. Med
dejavnosti, ki se jih udeležujemo, pa štejemo: boccio, bazen, skupino za kulturo,
namizni tenis, ustvarjanje izdelkov za prodajo na Praznični vasici in Minimarketih. 
Najboljši del dneva pa je za večino pripravljanje večerje. Tam se lahko preizkusimo na
različne načine, v pripravi »tostade«, peki palačink in okusnih »pašt« in rižot. Najbolj
smo se izmojstrili v kuhanju mlečnega riža, kjer smo postali pravi eksperti. Še posebej
se je izmojstril naš Martin, saj končno ve, kateri lonec je potrebno uporabiti, da se vse
skupaj ne prijema na dno.
Če si nas želite spoznati bolje, pa pridite kaj na obisk 😉!

 NEJA RITUPER, KLARA SENICA, MARTIN DRAČ IN LARA RAKIĆ
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MOJ IZZIV JE RAČUNALNIŠTVO

Že v osnovni šoli sem sanjal o računalnikih. Zanimalo me je, kako stvari delujejo in
vedno me je privlačila ideja, da bi lahko ustvarjal nekaj novega. S časom sem spoznal,
da računalništvo ni le področje za tiste, ki obvladajo številke, temveč tudi priložnost za
kreativnost, inovacije in reševanje problemov. Upam, da bom kdaj v prihodnosti lahko
prispeval z znanjem programiranja k rešitvam, ki izboljšujejo življenje ljudi. Hkrati sem
opazil, da je to področje polno priložnosti za zaposlitev, saj računalništvo danes
prežema vse panoge. 
Imam prijatelja v tujini na Hrvaškem. Ime mu je Toni. Sporazumevava se v slovenščini
in hrvaščini, ker pa se oba jezika drug drugega šele učiva, si pomagava tudi z angleščino
in google translatom. Ko gremo k njemu na morje, se igrava družabne igre,
računalniške igre, popraviva kakšen računalnik in se voziva s čolnom, Toni ima že izpit
za čoln, pa tudi kakšno ušpičiva.  
V prvi vrsti bi rad povedal, da me je za konkretno delo z računalniki navdušil prav
prijatelj Toni s Hrvaške – pokazal mi je, kako je on sestavil računalnik in to me je
izjemno pritegnilo. Pri razstavljanju sem kljub delni oviranosti rok kar spreten.
Potrudim se, da čim več naredim sam, kar pa res ne zmorem, mi pomaga tata. Včasih
malo težje usmerim izvijač v skriti kotiček strojne opreme računalnika.

RAZMIŠLJANJA

Vse se je začelo kar lansko leto. S
prihranki žepnine sem nakupil dele za
novi računalnik in jih sestavil skupaj. Za
to sem porabil velik del žepnine.
Računalnik je brezhibno deloval. Bil
sem izjemno srečen. To mi je dalo
navdih, da bi to še kar počel. Kmalu je
bila nova priložnost, saj si je moja nona
kupila nov računalnik, starega pa je
prepustila meni. Pri razstavljanju se je
pripetila tudi ena nesreča: pri starem
računalniku sem uničil matično ploščo,
ker sem poskusil posodobiti BIOS (basic
input-output sistem), ki je jedro
računalnika in omogoča zagon
računalnika.
V isto ohišje sem sestavil povsem nov
računalnik in je na tej fotografiji.
Rad pomagam tudi v vzgojni skupini.
Če je kakšna zagata v povezavi z
računalništvom, me vrstniki poiščejo.
Rad delim svoj čas in moje znanje z
drugimi.

MIHA ŠULIGOJ



IN OSTALI SO SPOMINI🧡
Letni časi – prelomnice
Pred časom se mi je v življenju zgodila precejšnja prelomnica - srednja šola.
Prelomnice si predstavljam nekako tako kot letne čase …
Toplo poletje, valovi, ki v stalnem ritmu tolčejo ob obalo, okus sladoleda, ki se
topi v ustih. Občutek toplega užitka traja približno 92 dni, kar je točno 7,948,800
sekund. Potem nastopi tista vsem znana prelomnica, imenovana jesen. Vsi
vemo, kaj nas čaka, a nobena jesen si ni enaka.

NAJ BODO SPREMEMBE!
Sama osebno nisem ljubiteljica sprememb, vendar me tolaži dejstvo, da bi nam bilo
brez teh v življenju po vsej verjetnosti na smrt dolgčas. Predstavljaj si, da bi bil/a
primoran/a celo življenje nositi samo in izključno eno kombinacijo oblačil, jesti enako
jed vsak dan 365 dni v letu vsakič praznovati svoj prvi rojstni dan in se zavedno družiti
s tistimi, ki si jih prve spoznal/a kar bi pomenilo, da bi se do konca življenja družil/a
samo s svojimi starši. Se strinjam, zveni precej bedno, zato … Naj bodo spremembe!

ŽIVIM DANES, BORIM SE ZA JUTRI, AMPAK… ŽELIM SE VRNITI NAZAJ V TISTE
DNI.
Čeprav se učim pozitivno gledat na spremembe, trenutno nisem zadovoljna s tem, kar
je, kar sem, kjer sem. Danes le živim, se borim za tisto nekaj, kar me čaka nekega jutri
daleč stran od današnjega dne, a globoko v sebi bi se rada vrnila tja. Tja v tiste dni, kjer
nikogar več ni. ostal je le glasen smeh, nekaj solz, veliko ljubezni In ostali so spomini.🧡
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RAZMIŠLJANJA

ŽELJE ZA LETO 2025

Želim si, da bi imela ogledalo. Nočem navadnega, ki mi pokaže
mojo zunanjost. Rada bi videla, kdo sem od znotraj. Iščem namreč
svoje mesto pod soncem. Mislim, da v tem zavodu resnično velja
dejstvo, da drugačnost bogati. Izgled zaradi družabnih omrežij še

nikoli ni bil tako pomemben. Po mojem mnenju o nas veliko
povejo naša dejanja. 

Naš svet je doživel veliko slabega. Večina vojn se ne bi zgodila, če
bi ljudje znali spoštovati razlike med nami. Mnenja se med sabo

tudi razlikujejo. Na nas je, kako sprejmemo drugačno razmišljanje.
Noben človek ni manj vreden, ker razmišlja drugače. 

Občutek imam, da je razpoka v naši družbi vedno večja. Postali
smo hladni kot led. Ne razumemo drugačnih, ker nam niso enaki.

Predstavljajo anomalijo, ker po naše niso popolni. Kaj sploh je
popolnost? Vsak si jo drugače predstavlja. V naravi najdemo

raznolikost in nepopolnost. Sprašujem se zakaj hrepenimo po
popolnosti? 

Živimo v negotovih časih, kar pa ne pomeni, da smo zašli. Kje je
prava pot? Nihče ne ve. Pomembne so vrednote, ki nas vodijo.

Ljubezen, bratstvo in strpnost naj bodo naši voditelji. To so moje
želje za letošnje leto.

VITA POTOČNIK
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 ZAHVALA

V predprazničnih dneh sem si v Murski Soboti ogledala komedijo Ženske brez
filtra, v kateri 5 žensk brez zadržkov govori o različnih temah. S humorjem
prikazujejo različne faze življenja: odnose z moškimi, staranje, puberteta,
starševstvo ... Vsaka na svoj način prikaže osebno izkušnjo iskreno in brez filtra.
Nasmejala sem se do solz in po predstavi napisala gledališču Popup Teater in
igralkam zahvalo.

NIKA FLISAR
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FOTOUTRINKI 

CIRIUS KAMNIK IS OUR FAVOURITE SCHOOL, OUR
FAVOURITE SCHOOL, OUR FAVOURITE SCHOOL. I

LIKE TO LEARN HERE AND I LIKE TO PLAY WITH
MY FRIENDS. HERE IS A PLACE WHERE I FEEL

CALM AND PEACE.

LUKA MILETIĆ
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   HROŠČ MIHA IN ČAROBNA DEŽELA

Nekoč pred davnimi časi je živel hrošč po imenu Miha. Njegova
največja ljubezen je bila hoja po šumečem listju. 
Ko je nekega sončnega dne hodil po prijetno šumečem listju, je
zagledal most, ki je vodil v Čarobno deželo. Ob prihodu v Čarobno
deželo je nenadoma zagledal vesoljca, ki mu je podaril ključ do velike
inteligence. Rekel mu je: "Ta velika inteligenca ti bo pomagala rešiti
svet". Hrošč Miha pa se je od samega veselja izgubil. Žalosten je
razmišljal, razmišljal, še razmišljal in na koncu zagledal svetlobo na
koncu dežele. Med potjo do svetlobe je na poti zagledal jabolko in v
trenutku postal strašno lačen. Pomislil je, ali naj jabolko vzame s seboj,
ali ga takoj poje. Ob njegovem razmišljanju je priletel predrzen čmrlj in
mu odnesel jabolko. Čmrlj je z jabolkom odletel v drevesno duplo.
Vesoljci so hrošču Mihu povedali, da se njegov čas za vstop v deželo
velike inteligence izteka. Ker je bil hrošč Miha strašno žalosten so mu
dali še eno priložnost. Tokrat so mu dali veliki magnet za vstop v
deželo velike inteligence. Zagledal je veliko hišo in vstopil vanjo.
Spraševal se je zakaj je tako velika, ko je na tleh zagledal skrivnostni
paket. Pogledal je v paket in v njem našel časovnik za potovanje v času.
Takoj je probal potovati v preteklost. Ob vrnitvi iz preteklosti sta bila
na tleh na mestu paketa samo še želva in računalo. V žepu je nenadoma
začutil telefon. Poklical je edino številko, ki je bila shranjena v imeniku.
Poklical je predsednika Amerike in mu povedal, da ga je preselil v
preteklost.  Hrošč Miha je zadovoljen ugotovil, da je rešil svet.

  MIHA ŠAVLI  in LEON REJEC
 (Zgodbo sta sestavila s pomočjo kock za pripovedovanje ter pomočjo

mentorice Alenke Grad)
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Hrošč Miha in čarobna dežela (flumastri,
MIHA ŠAVLI)
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ZGODBA

PREKLETA VIRININA

To je stara zgodba, ki govori o tem kako lahko z božjo pomočjo
premagamo vse ovire. Njen naslov je Dežela luči. Davno tega je bila
prelepa in bogata kraljična Virinina. Živela je v gradu in vsi ljudje
daleč naokoli so jo občudovali in jo imeli radi. Nekega dne je
potrkal na grajska vrata revni deček, beraček se mu je reklo. Prosil
je prenočišča. Princesa je opazila, da nekaj na tem dečku ni vredu.
Ker pa je bila dobrodušna ni ugovarjala. Pospremila ga je v obedno
sobo. Ko sta se oba najedla mu je pokazala njegovo spalnico.
Ponoči ji je bog poslal hude sanje. Sanjalo se ji je, da se je beraček
spremenil v hudobnega poganskega čarovnika. Naslednji dan,
preden je beraček odšel, je princesi ukazal naslednje: Spremeni si
vero in postani poganka tako kot so to bili naši babice in dedje
preden so se pokristjanili. Princesa ga začudeno vpraša: Zakaj, ti, ki
si obubožani kmetič ukazuješ meni kraljični? Fntič se ni mogel več
zadrževati in se je spremenil. Njegove oči so postale nevarno
temno zelene, obraz mrk in temen, roke suhe in trde, nohti ostri
kot britev, njegova beraška obleka se je spremenila v razcapano
črno ogrinjalo s kapuco. Prej deček, sedaj čarovnik reče: Še zadnjič
ti pravim, spremeni vero in postani poganka tako kot so to bili naši
babice in dedje. Kajti, če tega ne izpolniš, bom nadte in nad tvoj
grad zgrnil hudo prekletstvo. Virinina je bila uporniškega duha in
je rekla: Samo Jezus mi lahko ukazuje, ker poganka jaz ne bom.
Čarovnik je v svoji jezi izrekel prekletstvo, ki se glasi takole: Tvoj
grad bo tvoja kletka, ki se bo vdrla v zemljo. Ti sama boš postala
pol kača, pol ženska. Preden postaneš ujetnica svoje lastne graščine
boš trikrat udarila ob skalo. Reši pa te lahko samo kralj, ki te bo z
brezovo šibo v roki trikrat udaril po repu. A pri tem naj bo
pozoren, saj boš z vsakim udarcem postajala bolj grozna in bolj
divja. Izpolnilo se je, kar je čarovnik izrekel, nato pa je izginil. Od
tega je minilo že veliko stoletij.

LINA ZUPANČIČ
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ZGODBA

PREPUSTITE NAM TA SVET

Zima je. Ona v dnevni sobi sedi na invalidskem vozičku in
presenečeno in hkrati zamišljeno zre proti oknu, kjer veselo
poplesava milijon snežink. Prepustite nam ta svet. Iz ozadja se zasliši
nežen glas violine in jo popelje v globok in nejasen spanec. Zbudi se
na mehki postelji, kovani iz zvezd, ta pa jo ponese pa ozvezdju. Jadra
skozi bleščeče čisto nebo, ozvezdja pa pršijo mimo nje. Pustite nam
ta svet. Nenadoma se postelja na silo zaustavi. Ona se ozre navzgor.
Proti njima zasanjano vendar hitro leti komet. Čarobna postelja se
mu s hitro potezo umakne z zvezdnate ceste, komet pa poleti mimo
nje. Od njega se odkruši manjši del in pristane v njenih rokah.
Postelja poleti naprej s takšno silo, da ona zdrsne z nje in pade v
brezizrazno temo. Odpre oči, še vedno je v dnevi sobi, tokrat že
osvetljeni s sončnimi žarki. Sama od sebe seže v stranski žep svojega
jopiča, v njem zatipa nekaj trdega in z začudenjem ugotovi, da ima v
žepu delček kometa. Ona še nekaj časa zre v neprecenljiv a, seveda,
čudovit zaklad, ki se sveti v njenih rokah. Nato ga zasanjano odloži
na mizo in odide iz dnevne sobe. Zvečer ga pred spanjem odloži na
nočno omarico poleg svoje postelje in se odpravi spat, a se kmalu
zatem predrami, saj se del kometa začne bujno svetlikati. Ko ga je
prijela v roke je s krikom odskočila nazaj, saj se je komet pričel tako
zelo svetiti, da si je morala zatisniti oči. Svetloba je sčasoma
pojenjala in ona ga je z rahlim dotikom prijela v tresoče roke. Ko so
se njeni mrzli prsti na rahlo dotaknili kometa, se je spet začel svetiti,
kmalu pa je svetloba oblila celo njeno telo in se nato zlila še na
preostale predmete okoli nje.
Kmalu se je svetloba razlila po celem svetu in ko se je ona zavedla, je
stala na dveh nogah sredi sobe, voziček pa je izginil. Pogledala je
skozi okno in presenečena ugotovila, da je svet veliko bolj vesel in
razigran kot poprej.

ANA KAVČIČ
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ZGODBA

HROŠČ IZ SEFA

Sef  v banki se je po nesreči odprl. Potem je prišel
robot in poskeniral človeka, ki se je ravno v tem
trenutku nahajal pred sefom. Robot se je seveda
zmotil pri skeniranju in mislil, da je ta človek v
bistvu en velik hrošč. Bančne delavce je poslal
pogledat, če gre res za hrošča. V tistem trenutku
pa je mimo pripeljalo letalo in z velikom
magnetom banko dvignil ter jo prestavil v drugo
mesto. Banko bo sedaj varoval pes Ficko Roxy.
Riba pa bo pomagala tako, da bo psa držala za
ovratnik :). 

Zgodbo so s pomočjo kock za “Storytelling” sestavili: MAJ GUŠTIN
JURKOŠEK, ANA MARIJA LIKOZAR, NIKOLA MILANOVIĆ,

SAMANTA KLADNIK, STIN FORTUNA IN ANA KAVČIČ
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DVA PRIJATELJA

Nekoč je živel fant, ki je rad plesal. Oboževal je tudi
vzdigovanje uteži. Živel je v hiši, ki jo je sezidal njegov
oče. Nekega dne nekdo pozvoni pri vratih. Na obisk je
prišla njegova najboljša prijateljica. Prinesla mu je
darilo. Njenega prihoda in darila je bil zelo vesel. Ko je
darilo odprl, je ugotovil, da je dobil v dar mrežo za
lovljenje metuljev. S prijateljico sta se takoj odpravila
lovit metulje. Ampak nesreča pa taka. Fant je padel in
prijateljico z držalom udaril v glavo. Fant je pomislil, da
mu je darilo prineslo nesrečo. Bilo mu je zelo hudo, da
je poškodoval prijateljico. Od same nesreče si je raztrgal
majico. Prijateljica zaradi bolečine dolgo ni hotela
govoriti z njim. Dobil je dobro idejo, kako se ji lahko
opraviči. Poklical jo je, vendar si je ona pokrila ušesa.
Razmišljal je naprej. Pomislil je, da jo bodo rože
omehčale. Stopil je do nje z rožami, ampak ona je bila še
vedno jezna. Spomni se, da gre lahko z domišljijo v
drugi svet, kjer bo slišala njegovo sporočilo. V drugem
svetu ni bila več jezna in je sprejela njegovo sporočilo.
Ponovno sta bila najboljša prijatelja na svetu. 

Zgodbo sta s pomočjo kock za pripovedovanje ustvarili MANCA
POTOČNIK in HANA ŠVAB, mentorica Alenka Grad 
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SAMANTA KLADNIK
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DOMSKA GALERIJA   

SAMANTA KLADNIK
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TIN MUŠNJAK

TIA PIRC



DOMSKA GALERIJA  29

TIN MUŠNJAK MILA GONČIN

LEV CAMPLINLILI STEVANOVIĆ



30 DOMSKA GALERIJA 

AJDA NOSE



DOMSKA GALERIJA  - PRIJATELJSTVO 

Prijateljstvo je ena izmed najdragocenejših vezi, ki jih lahko ustvarimo v življenju. 

JULIJA SKALE
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DOMSKA GALERIJA  - PRIJATELJSTVO

MATIC LOVRIČ NOVAK

NIKA FLISAR
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DOMSKA GALERIJA  - PRIJATELJSTVO33
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ZGODBA O NASLOVNICI ZA DOMSKO FOTOKNJIGO

POPESTRITEV DECEMBRSKEGA ČASA Z DIŠEČIMI PIŠKOTI V OBLIKI
LOGOTIPA CIRIUS-A

Mladi iz osamosvojitvene skupine smo se letos odločili, da decembrski čas
obogatimo s prav posebnim projektom – peko piškotov v obliki logotipa
CIRIUS-a. Ideja je nastala ob sproščenem klepetu, ko smo razmišljali, kako bi
lahko združili kreativnost, timsko delo in praznično vzdušje. Posebno noto
našemu projektu je dodal naš mladostnik, ki je z uporabo 3D-tiskalnika izdelal
modelček za oblikovanje piškotov. Njegovo tehnično znanje in inovativnost sta
nas navdušila in dala projektu poseben pomen. Ko je bil modelček pripravljen,
smo zavihali rokave in se lotili dela. Peka piškotov je bila polna smeha, veselja in
druženja. Med valjanjem testa in oblikovanjem piškotov smo se zelo zabavali ter
uživali v prijetnem vonju sveže pečenih piškotov, ki je napolnil prostor.
Rezultat so bili čudoviti in okusni piškoti, ki so simbolizirali našo povezanost in
pripadnost CIRIUS-u. Obenem pa smo dokazali, da s skupnimi močmi in
dobrimi idejami lahko ustvarimo nekaj unikatnega in posebnega.

Ta praznična delavnica nam bo ostala v
lepem spominu kot dokaz, da tudi z
majhnimi projekti lahko ustvarimo veliko
veselje. Poseben čar pa smo dodali s tem,
da smo piškote prodajali na praznični
vasici. Naši obiskovalci so z veseljem
posegali po piškotih, obogatenih z
ljubeznijo in skupnim trudom. Naša
največja nagrada je bila, ko smo videli
nasmehe na obrazih tistih, ki so uživali v
naših piškotih. Hvaležnost in veselje, ki
smo ga s tem pričarali drugim, je za vse
nas pomenilo neprecenljivo izkušnjo.
Obenem smo dokazali, da s skupnimi
močmi in dobrimi idejami lahko
ustvarimo nekaj unikatnega in posebnega.
Ta praznična delavnica nam bo ostala v
lepem spominu kot dokaz, da tudi z
majhnimi projekti lahko ustvarimo veliko
veselje – tako za nas kot za druge.

34

OSAMOSVOJITVENA SKUPINA



GLASBA JE MOJ VSAKDAN
V NAŠI VZGOJNI SKUPINI SI NE PREDSTVALJMO ŽIVLJENJA BREZ GLASBE.

GLASBA NAS SPRAVI V DOBRO VOLJO, NAS UMIRJA IN NAM OMOGOČA IZRAŽANJE.
ODLOČILI SMO SE, DA VAM PREDSTAVIMO NAŠE NAJLJUBŠE IZVAJALCE. 

RADA POSLUŠAM MODRIJANE.
NARODNOZABAVNI ANSAMBEL DELUJE OD

LETA 2000. 
 ANSAMBEL SESTAVLJAJO BRATRANCA
BLAŽ ŠVAB IN ROK ŠVAB, BRATA PETER

OSET IN FRANJO OSET TER SERGIJE
LUGOVSKI. 

MODRIJANI SO MI VŠEČ, KER ME NJIHOVE
PESMI SPRAVIJO V DOBRO VOLJO.

MOJE NAJLJUBŠE TRI PESMI SO: S TEBOJ,
ZATE SEM NAPISAL MELODIJO IN TEBI

SARA FOLTYN
RADA POSLUŠAM ADIJA SMOLARJA. V
MLADOSTI JE ADI IGRAL KLARINET IN

HARMONIKO, OD OSEMNAJSTEGA LETA PA
IGRA KITARO. SVOJ PRVI JAVNI KONCERT

JE IMEL LETA 1981 V CERKNICI.

ADI MI JE VŠEČ, KER IMA DOBRE PESMI. 

MOJE NAJLJUBŠE TRI PESMI SO: JE TREBA
DELAT, 20 LJUBIC IN TAGADA. 

ŽIVA LOGAR

RADI POSLUŠAVA NINO PUŠLAR. SVOJO
GLASBENO POT JE ZAČELA V DEKLIŠKI POP

SKUPINI DAYLIGHT IN ZASEDBI SILENCIA.
PREPOZNAVNA PA JE POSTALA Z ZMAGO V

2. SEZONI BITKE TALENTOV LETA 2005.

TIJA: NINA MI JE VŠEČ, KER LEPO POJE.
ZOJA: NINA MI JE VŠEČ, KER JE LEPA.

NAJINE NAJLJUBŠE TRI PESMI SO: MALO
MALO, IRONIJA IN PREDEN MINEVA.

TIJA IN ZOJA PIRC

     GLASBA - POMEMBEN DEL ŽIVLJENJA MLADOSTNIKOV35



RAD POSLUŠAM AMERIŠKEGA GLASBENIKA
GLENN FREYA. PRI PETIH LETIH JE ZAČEL

IGRATI KLAVIR, KASNEJE GA JE ZAMENJAL
S KITARO. BIL JE DVAKRAT POROČEN. 

GLENN MI JE VEŠČ ZATO, KER OB NJEGOVI
PESMI LAHKO GLASNO POJEM IN DIVJE

PLEŠEM. 

MOJA NAJLJUBŠA PESEM JE THE HEAD IN
ON. 

ALEX FRANC ZORAN

ERMAL GJEKA

RAD POSLUŠAM JANA PLESTENJAKA. ŽE V
OTROŠTVU JE ZAČEL IGRATI KITARO. LETA

2011 JE PREJEL VIKTORJA ZA NAJBOLJ
POPULARNEGA GLASBENEGA IZVAJALCA.

TRENUTNO ŽIVI V STRUNJANU. 

JAN MI JE VŠEČ, KER IMA LEPE PESMI.

MOJE NAJLJUBŠE TRI PESMI SO: DO
ZADNJE KAPLJE, ČAO LEPA IN JAZ ŽE VEM

ZAKAJ.

DOMEN ŠENK

RAD POSLUŠAM SVETLANO RAŽNATOVIĆ,
BOLJ ZNANO PO VZDEVKU CECA. 

 CECA VELJA ZA NAJVEČJO IN NAJBOLJ
PRILJUBLJENO BALKANSKO GLASBENO

ZVEZDO. 

CECA MI JE VŠEČ, KER DAM LAHKO OB
NJENIH PESMI VEN IZ SEBE SLABO VOLJO.

MOJE NAJLJUBŠE TRI PESMI SO: TREPNI,
AUTOGRAM IN KUKAVICA.

ŽAN ČOP

RAD POSLUŠAM ANSAMBEL FANTJE SPOD
ŠILENTABRA.

 DELUJE OD LETA 2021.
ČLANI SO : BRATRANCA DAVID IN DAMIJAN TER

FRANJO PENKO, MITJA ŽELEZNIK, JANEZ TOMAŽINČIČ,
MARKO ŽNIDARŠIČ, MARTIN NOVAK IN BOŠTJAN STRLE.

ANSAMBEL MI JE VŠEČ ZATO, KER IMAJO DOBRE PESMI
IN  IGRAJO NA STARE INSTRUMENTE (BERDA...).

MOJE NJIHOVE NAJLJUBŠE PESMI SO: POGREŠAL TE
BOM PRIJATELJ MOJ, GLEJTE ŽE PTIČKI PREPEVAJO,

ZADNJO NOČ V LETU.

       GLASBA - POMEMBEN DEL ŽIVLJENJA MLADOSTNIKOV36



V letošnjem šolskem letu je v CIRIUS Kamnik vključen prostovoljec Evropske
solidarnostne enote. Spodaj se nam predstavi. Zapis je v angleščini in slovenščini.

Hello everyone, I am Miguel Segura. I am 23 years old and I am from Majorca, a small island in the
east of Spain. I consider myself a sociable and hardworking person, with the ability and desire to
learn and constantly improve. Moreover, I am a critical and reflective boy regarding the different
challenges in our society today. Therefore, I enjoy listening to people and observing their behavior. I
also consider myself capable of empathizing and putting myself in someone else's shoes. I would like to
add that I am a person who focuses on growing mentally and physically, working on both aspects
simultaneously.
Additionally, I have a passion for sports, especially football, in which I have experience as both a
player and a coach. In Kamnik, I am fortunate to play in the second period of the league in the NK
Kamnik. I am also a fan of agriculture, so I have my own garden where I grow vegetables and fruits.
In connection with that, I like going on excursions to the mountain. What’s more, I enjoy spending
time with my friends, watching movies and reading books. Currently, I am learning new skills, such
as cooking. Last but not least, I love travelling and exploring. So, being in Slovenia is a great choice to
do it.
To conclude, I am at Cirius because it is a good opportunity to gain experience and formation in
education, specifically in the field of special education and PE. In the morning, I attend PE classes
and in the afternoon, I multitask with different activities that I like. For example, I help with the
development of independence in daily life, sports (boccia, swimming), school reinforcement and teach
Spanish. As well, I am out of my comfort zone. I have met marvelous people who help me to be
comfortable and like in my home. These 8 months will change my perspective and my way to see and
think about things.

Pozdravljeni vsi, sem Miguel Segura. Star sem 23 let in prihajam z Majorke, majhnega otoka na
vzhodu Španije. Imam se za družabno in delovno osebo, z zmožnostjo in željo po učenju ter nenehnem
izboljševanju. Poleg tega sem kritičen in refleksiven glede različnih izzivov v naši družbi danes, zato
uživam v poslušanju ljudi in opazovanju njihovega vedenja. Prav tako se imam za empatičnega in se
znam postaviti v kožo drugega. Sem oseba, ki se osredotoča na psihično in fizično rast, pri čemer
delam na obeh stvareh hkrati.
Šport je ena izmed mojih veliki strasti, še posebej nogomet, v katerem imam izkušnje kot igralec in
trener. V Kamniku imam srečo, saj bom igral v drugi polovici lige pri NK Kamnik. Sem tudi ljubitelj
vrtnarjenja, imam svoj vrt, kjer gojim zelenjavo in sadje. Rad hodim na izlete v gore, poleg tega
uživam v preživljanju časa s prijatelji, gledanju filmov in branju knjig. Trenutno se učim novih
veščin, kot je kuhanje. Obožujem potovanja in raziskovanje, zato je bivanje v Sloveniji odlična
priložnost za to.
V CIRIUS-u sem, ker je to dobra priložnost za pridobivanje izkušenj in izobrazbe na področju
izobraževanja, posebej na področju specialne vzgoje in športne vzgoje. Zjutraj obiskujem ure športne
vzgoje, popoldne pa se ukvarjam z različnimi dejavnostmi, ki jih imam rad. Pomagam pri razvoju
samostojnosti v vsakdanjem življenju, športu (boccia, plavanje), šolski podpori in poučujem španščino.
Prav tako sem izven svoje cone udobja. Spoznal sem čudovite ljudi, ki mi pomagajo, da se počutim
udobno in kot doma. Teh 8 mesecev bo spremenilo mojo perspektivo in način, kako vidim in
razmišljam o stvareh.

Prevod: LARA RAKIĆ pod mentorstvom Petre Zore
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“My name is Zeynep, and I’m excited to be here. I am going to share a little about myself
with you. I come from Turkiye, where I spent most of my life. I live in Istanbul, which I
believe is the most beautiful but also the most crowded city in Turkiye. I live with my
two cats and my sister, and I have recently started a new adventure here in Slovenia. I
decided to spend the rest of my life with software. Learning software development and
improving myself in this field just felt good. So, I rolled up my sleeves and got to work.
Building stuff with code is really satisfying. I’m now sure that I want to keep growing in
this field, so I’ll just keep coding and learning.
Now, when I talk about software development, you might ask, “How did you end up in
Slovenia?” Well, this journey started with another decision I made. Joining this project
felt like an opportunity to step out of my comfort zone and experience something
unforgettable. That’s why I’m here. I really enjoy reading books and going for walks. I’m
sure I’ll discover many beautiful places here while walking. I am happy to have had the
opportunity to join this project, which has given a new direction to my life. I believe that
everything is connected, and every experience has shaped me into who I am today. I
don’t know what will happen in the future, but with every new step, I aim to keep
improving and learning new things. I’m glad to meet you.”😊

“Moje ime je Zeynep in vesela sem, da sem tukaj. Povedala bi vam nekaj o sebi: prihajam
iz Turčije, kjer sem preživela večino svojega življenja. Živim v Istanbulu, za katerega
verjamem, da je najlepše, a tudi najbolj obljudeno mesto v Turčiji. Živim s svojima
dvema mačkama in sestro, pred kratkim pa sem začela novo pustolovščino tukaj v
Sloveniji. 
Odločila sem se, da bom preostanek svojega življenja posvetila programski opremi. Pri
učenju razvoja programske opreme in izboljševanje na tem področju sem se zelo dobro
počutila, zato sem zavihala rokave in se lotila dela. Ustvarjanje stvari s kodo prinaša mi
zadovoljstvo, tako da sem zdaj prepričana, da želim še naprej rasti na tem področju, še
naprej bom kodirala in se učila.
Ko govorim o razvoju programske opreme, se morda sprašujete: "Kako si pristala v
Sloveniji?" No, to potovanje se je začelo z drugo odločitvijo, ki sem jo sprejela.
Pridružitev temu projektu se mi je zdela priložnost, da stopim iz svoje cone udobja in
doživim nekaj nepozabnega. Zato sem tukaj. Zelo rada berem knjige in hodim na
sprehode. Prepričana sem, da bom med sprehodi odkrila veliko lepih krajev tukaj. Vesela
sem, da sem imela priložnost pridružiti se temu projektu, ki je dal novo smer mojemu
življenju. Verjamem, da je vse povezano in da me je vsaka izkušnja oblikovala v osebo,
kakršna sem danes. Ne vem, kaj se bo zgodilo v prihodnosti, vendar si z vsakim novim
korakom prizadevam izboljšati in se naučiti novih stvari. Vesela sem, da sem vas
spoznala.” 😊
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PISALNICE 

PESEM O ŠOLI
Grem v šolo.

Gremo v šolo. 
Tam se pouk začne.
Tam se pouk začne. 

Konec pouka. 
Gremo na kosilo. 

Naredimo domačo nalogo. 

Po domači nalogi. 
Je čas za druženje z prijatelji. 

Nato pa odidemo domov.  

LARA NAROBE PANČUR

PESEM O SEBI
Delaj, kar te veseli.

Začuti po, čem tvoje srce
hrepeni.

Imej se rada…

Upaj si pokazati ranljivost.
V njej se skriva lepota

tvojega . 
Čudovitega srca.

Vedno se najde pot.
Tudi če je takoj ne vidiš.

Super si taka kot si.

LARA NAROBE PANČUR
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USTVARJANJE GLASBE JE KOT ZDRAVILO ZA DUŠO

Glasba je univerzalni jezik, ki presega meje in kulturne razlike. Ustvarjanje
glasbe ni le umetniška dejavnost, je tudi terapevtski proces, ki globoko vpliva na
naše duševno zdravje. Ko se izražam skozi note in ritme, lahko odložim breme
vsakdanjih skrbi ter se povežem s svojimi čustvi. Ko pišem glasbo, se pogosto
znajdem v stanju pretoka, kjer čas izgubi svoj pomen. Glasba meni pomeni
ogromno, saj mi zmanjšuje stres, anksioznost in depresijo. Ko se prepustim
ustvarjalnemu procesu, negujem svojo dušo in razvijam notranjo moč, ki mi
pomaga prebroditi izzive življenja. Tako postane glasba zame resnično zdravilo
za dušo, ki me spremlja na vsakem koraku poti.
Eno izmed svojih pesmi sem napisala tudi za letošnje novince: 
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32 PISALNICE 

DRUŽINA

Z družino smo šli v grad, ki je imel zapor. Ko smo šli v prostor, kjer
je bil včasih zapor je bilo vse temno in pa sredi sobe je bila kletla z
levom in v kletki je bila modra luč. Na stenah, ki so bile poslikane,
kako so ljudje mučili. Ko smo šli ven, smo šli v restavracijo, naročili
zrezke in še več hrane, ki je bila zelo dobra.

SAMANTA KLADNIK

PISALNICE

Bakla ognjena,
spodaj rjava.

Okno vedno je oko v svet,
da za nas osvetli pogled.

Banana rumena in slastna,
jo hitro poješ,

če je ne poješ, tudi hitro umreš.

Knjižnica polna je zakladov,
bralci bojijo se prepadov,

tam je policija in gospa Marija.
 

MAJ GUŠTIN JURKOŠEK, NIKOLA MILANOVIĆ, 
ANA MARIJA LIKOZAR IN SAMANTA KLADNIK
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K L M S V I N Č N I K Š

K T A N I Č Š E L G N A

M J A C I N L I D E J I

I P D E Z V E Z E K I Č

F G S O Š V C Č A C Ž A

R A Z R E D Š L U K N V

L O S K Š P O Č O K I E

P O I F Č P L X S A C P

S M A T E M A T I K A

V ŠOLI

RAZRED
ZVEZKI
MATEMATIKA
KNJIŽNICA

ANGLEŠČINA
SVINČNIK
ŠOLA
JEDILNICA

KRISTJAN TADIĆ
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UGANKA

Kateri šport se igra v vodi?
Ni plavanje ali skok v vodo,

 
 

IVO KRIŠTOF

ZABAVNI KOTIČEK - REBUS



ZABAVNI KOTIČEK - KRIŽANKA 1 (manj zahtevno)

PETER RUS
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ZABAVNI KOTIČEK - KRIŽANKA 2 (srednje zahtevno)

PETER RUS
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ZABAVNI KOTIČEK - KRIŽANKA 3 (misija nemogoče)

PETER RUS
IZPOLNJENE UGANKE IZ

CELOTNE RUBRIKE ZABAVNI
KOTIČEK, S PODPISOM

ODDAJTE V RDEČI
NABIRALNIK V AVLI DO  1.4.
IN SODELUJTE V ŽREBANJU

ZA NAGRADE
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ZABAVNI KOTIČEK - VICI

Zabavna anekdota iz življenja v CIRIUS-U
Profesorica vpraša: "Česa ne vidimo pri ježu?"
Spremljevalec odgovori:"Prebavnega trakta." 

 
ANA MANDELJ

Matematiki
Zakaj so matematiki slabi v ljubezni?

Ker vedno iščejo prave kote, namesto prave osebe!

Kdo kliče?
V šoli pozvoni telefon.

Glas: “Danes pa našega Janezeka ne bo v šolo.”
Učiteljica: “Kdo pa kliče?”

“Moj oče,” se oglasi Janezek iz telefona.

Domača naloga
Anže, kje je tvoja domača naloga?

volk mi jo je pojedel.
Vedno uporabljaš ta izgovor!

Ampak tokrat je res, učiteljica. Poslal sem jo elektronsko in
pes mi je ugriznil USB ključek!

Voda ima veliko moč
Učitelj: “Voda ima veliko moč. Kdo lahko navede primere?”
Janez: “Če moja mama joka, lahko dobi od očeta kar hoče.”

Loto
“Za tukajšnjo fakulteto vaši rezultati ne zadostujejo” reče profesor,” toda

na vašem mestu bi poskusil pri lotu.”
“Kako to mislite?”

“No, od 39 izpitnih vprašanj ste na 7 odgovorili pravilno.

ANŽE ZORMAN, ERIK JAN JAREC IN FILIP PERKO
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Vice so za vas poiskali:
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